

Taloyhtiömme asukaslehti on jokaisen asukkaan mielipidelehti, jolle voi kertoa luottamuksella itselleen tärkeät asuinmukavuutta lisäävät toivomukset. Tämä on asukkaiden oma lehti. Taloyhtiön isännöinti julkaisee erikseen kaikki viralliset tiedotteet.

Viemäreiden painehuuhtelut ja kuvaukset suoritetaan kolmena työpäivänä maanantaista 23.5 - keskiviikkoon 25.5 välisenä aikana. Kuvaustyön onnistuminen edellyttää, ettei viemäreissä ole käyttöä päivällä klo 8.00 – 16.00. Veden laskeminen viemäriin on siis kiellettyä kolmena arkipäivänä. Veden lasku ja käyttö on päivällä kiellettyä keittiössä, pesukoneissa, wc:ssä, suihkuissa ja pesulavuaareissa. Lisätietoja voi saada Hurrikaanit Ympäristöhuolto Oy, puh. (09) 720 6580.

Putkiremontin toinen asukasilta lähestyy ja toivotaan mahdollisimman monen osakkeenomistajan osallistumista tähän neuvoo-antavaan tilaisuuteen 14.6 klo 18.00 Korjaamalla. Tilaisuutta vetävät projektista vastaavana Kim Henriksson Vahanen Oy:stä sekä suunnittelusta vastaavat suunnittelijat Optiplan Oy:stä. Kerätkää kaikki kysyttävät asiat ja materiaalit mukaan tähän kokoukseen. Osakaskohtaiset muutokset sovitaan erikseen tilausvahvistuksella. **Putkiremontti-infoa** saa Vahanen Oy:n sivustolta: <http://taloinfo.vahanen.com>

Taloon valitut peruslaattamallit ovat nähtävissä C-väestösuojaissa. Asukkaan valitessa pienen mosaiikkilaatan tulee siihen asuntokohtainen lisäkustannus. Väestösuojan ovi on auki.

Bertta Maria Hemmet-päiväkodin remontissa tarvittava sähkö tuodaan Töölönkadun yli kaupungin lähimmästä Helen Oy:n muuntajasta. Muuntotila on talomme A-portaan ala-aulassa. Tiedoksi vielä, että taloyhtiömme ei maksa näitä sähkökuluja. Sähköpylväiden tukirenkaiden ym. työn jäljet nurmikolla ja rakennuksen seinässä Helen Oy lupaa korjata entiselleen.

Parvekegrillausta ei toivota. Talon uudet ikkunat on varustettu tuloilmaventtiileillä, joista virtaa asuntoon puhdasta ulkoilmaa. Jos parvekkeilla grillataan tai poltetaan tupakkaa, niin käryt kulkevat naapurin ikkunan tuloilmaventtiin kautta huoneistoon huippuimurien avustamana. Tätä yritämme välttää ja käymme hoitamassa grillaukset ja tupakoinnit yläpihalla. Lemmikien ulkoiluttajille tiedoksi tässä yhteydessä se, että talomme yhteissopimuksen mukaisesti yläpuistopiha ei ole eläinleikkiemme puisto. Suuri Sibeliuksen puisto löytyy korttelimme toiselta puolelta.

”**Asuinalueella** on havaittu ilkivaltaa, tekijöinä mm. Töölön koulun oppilaita. Jos huomaatte häiriökäyttäytymistä/ilkivaltaa, soittakaa aina yleiseen hätänumeroon 112 ja ottakaa tunto-merkit ja tekijöiden kulkureitti ylös. Tekijöistä voi ottaa myös valokuvia poliisille. Poliisi tulee tällaisissa tilanteissa yleensä nopeasti paikalle”. Ote: Ruusulankadun ohjeesta.

Talonmiehemme pitää kesäloman ajalla 1.7 – 30.7.2016. **Talkkaripiiri Oy** tuuraa talonmiehistämme heinäkuun ajan ja päivystää puhelimesta (09) 482 91433.

Kotisivut: Heikki Havén päivittää taloyhtiön kotisivut sekä ylläpitää Facebook-sivujen ryhmäyhteystietoja. www.taloyhtiosivut.fi/helsinki/toolonkatu44-46-48asoy

Isännöitsijätoimisto: Pääovi Oy puh. (09) 700 28760 osoite Stenbäckinkatu 12 A, 00250 HKI Isännöitsijä Aki Mäkirinta puh. (09) 700 28761 gsm 040 522 5787 aki.makirinta@paaovi.fi

Talonmies: Jaan Sulu, huoneisto D53, puh. 0400 256929 tai sähköpostilla sulujaa@mail.ee
Päivystys 24h, puh. 0400 256929 tai 0400 170229 puhtaanaapito Tiina Dellmann.